
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA Nr XLIII/328/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 45.700.445,21 zł, 

w tym:
a) dochody bieżące w kwocie - 38.875.503,00 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie - 6.824.942,21 zł,

2. Plan dochodów budżetu określa poniższa tabela:

Klasyfikacja
Źródło dochodów Plan ogółem

Dział Rozdział
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 599 942,21

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 453.325,21
Dochody majątkowe 4 453.325,21
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w ramach Rządowego Programu „Polski Ład”

4 037 833,00

w tym:
Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej 159 581,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa 
i Pielnia

3 878 252,00

Środki na finansowanie programów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o f.p.

415.492,21

w tym:
Środki unijne z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 na zadanie pn. „Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Odrzechowa” (refundacja 
wydatków za 2021 rok)

415.492,21

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 141 617,00
Dochody majątkowe 2 141 617,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w ramach Rządowego Programu „Polski Ład”

2.141 617,00

w tym:
Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej 1 096 727,00



Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Bażanówka, 
Nowosielce, Pielnia, Posada Zarszyńska, Zarszyn, Odrzechowa

1 044 890,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00
Dochody bieżące, w tym: 5 000,00
Dzierżawa z obwodów kół łowieckich 5 000,00

020 LEŚNICTWO 130 000,00
02001 Gospodarka leśna 130 000,00

Dochody majątkowe , w tym: 130 000,00
Wpływy ze sprzedaży drewna 130 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 600,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 600,00

Dochody bieżące, w tym: 6 600,00
Wpłaty z tytułu korzystania z przystanków komunikacyjnych 6 600,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 267 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 000,00

Dochody bieżące, w tym: 157 000,00
Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 37 000,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 100 000,00
Dochody z tytułu usług - refaktury za energię i gaz 20 000,00
Dochody majątkowe, w tym: 100 000,00
Wpływy z tytułu sprzedaży składników majątkowych - 
sprzedaż działek

100 000,00

70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 10 500,00
Dochody bieżące, w tym: 10 500,00
Wpływy z tytułu najmu mieszkań komunalnych 10 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00
71035 Cmentarze 5 000,00

Dochody bieżące, w tym: 5 000,00
Opłaty za wykup miejsc pod groby na cmentarzu komunalnym 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 648,00
75011 Urzędy wojewódzkie 62 448,00

Dochody bieżące, w tym: 62 448,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych

62 448,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
Dochody bieżące, w tym: 200,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych

200,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

1 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 924,00

Dochody bieżące, w tym: 1 924,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych

1 924,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 474,00

75414 Obrona cywilna 2 474,00



Dochody bieżące, w tym: 2 474,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych

2 474,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

8 272 762,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00
Dochody bieżące, w tym: 5 000,00
Wpłaty z podatku od działalności gospodarczej od osób 
fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej

5 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

915 000,00

Dochody bieżące, w tym: 915 000,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 760 000,00
Wpływy z podatku rolnego 43 000,00
Wpływy z podatku leśnego 90 000,00
Wpływy z podatku od środków transportu 20 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 208 000,00

Dochody bieżące, w tym: 2 208 000,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00
Wpływy z podatku rolnego 670 000,00
Wpływy z podatku leśnego 12 000,00
Wpływy z podatku od środków transportu 125 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00
Wpływy z opłaty targowej 1 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

154 000,00

Dochody bieżące, w tym: 154 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00
Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00
Wpływy z tytuł opłat za zajęcie pasa drogowego 14 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

4 990 762,00

Dochody bieżące, w tym: 4 990 762,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 963 839,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 923,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 879515,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
9 384 634,00

Dochody bieżące, w tym: 9 384 634,00
Część oświatowa subwencji ogólnej 9 384 634,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 316 243,00
Dochody bieżące, w tym: 8 316 243.00

3



Część wyrównawcza subwencji ogólnej 8 316 243,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 178 638,00

Dochody bieżące, w tym: 178 638,00
Cześć równoważąca subwencji ogólnej 178 638,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 433 240,00
80101 Szkoły podstawowe 3 630,00

Dochody bieżące, w tym: 3 630,00
Wpływy z tytułu wynajmu mieszkań służbowych 2 130,00
Wpływy z tytułu wynajmu sal lekcyjnych 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 000,00
Dochody bieżące, w tym: 54 000,00
Wpłaty z opłat rodziców za wychowanie przedszkolne w 
oddziałach przedszkolnych

11 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych przez sąsiednie gminy

43 000,00

80104 Przedszkola 375 610,00
Dochody bieżące, w tym: 375 610,00
Wpływy z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach

23 000,00

Zwrot kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Zarszyn 
przedszkolom niepublicznym za dzieci zamieszkałe w innych 
gminach

36 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych

316 260,00

852 POMOC SPOŁECZNA 810 700,00
85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00

Dochody bieżące, w tym: 40 000,00
Zwrot opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej 40 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

15 100,00

Dochody bieżące, w tym: 15 100,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych

15 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

174 000,00

Dochody bieżące, w tym: 174 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych

174 000,00

85216 Zasiłki stale 166 000,00
Dochody bieżące, w tym: 166 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych

166 000.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 150,00
Dochody bieżące, w tym: 83 150,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych

83 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalisty czne usługi opiekuńcze 206 150,00
Dochody bieżące, w tym: 206 150.00

4



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych

152 150,00

Wpływy za usługi opiekuńcze 54 000,00
85295 Pozostała działalność 126 300,00

Dochody bieżące, w tym: 126 300,00
Wpływy z opłat od pensjonariuszy Dziennego Domu 
„Senior+” w Zarszynie

10 000,00

Wpływy z opłat od pensjonariuszy Klub Senior+ w 
Odrzechowej

2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych (DDS”Senior+”)

72 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych (Klub Seniora w Odrzechowej)

36 000,00

Wpływy z tytułu opłaty za pobyt w schronisku dla 
bezdomnych „Agape”

6 300,00

855 Rodzina 9 297 940,00
85501 Świadczenia wychowawcze 3 926 000,00

Dochody bieżące, w tym: 3 926 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

3 920 000,00

Zwroty zasiłków wychowawczych niesłusznie pobranych przez 
podopiecznych w latach poprzednich

5 000,00

Wpływy z tytułu odsetek związanych ze zwrotem świadczeń 
wychowawczych

1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 099 300,00

Dochody bieżące, w tym: 5 099 300,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych

5 077 300,00

Zwroty zasiłków rodzinnych i świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego niesłusznie pobranych przez podopiecznych 
w latach poprzednich

20 000,00

Wpływy z tytułu odsetek związanych ze zwrotem świadczeń 
rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego

2 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 400,00

Dochody bieżące, w tym: 82 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych

82 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 240,00
Dochody bieżące, w tym: 190 240,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych

42 840,00

Wpływy z opłat rodziców za pobyt dzieci w samorządowym 
żłobku

70 000.00



Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia dzieci w 
samorządowym żłobku

75 000,00

Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumienia przez 
gminy sąsiednie na pokrycie kosztów opieki nad dziećmi do lat 
3 w żłobku samorządowym prowadzonym przez Gminę 
Zarszyn

2 400,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 930 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 200,00
Dochody bieżące, w tym: 1 927 200,00
Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

1 927 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

Dochody bieżące, w tym: 3 000,00
Wpływy z tytułu opłat i kar administracyjnych za korzystanie 
ze środowiska

3 000,00

RAZEM DOCHODY 45 700 445,21

§2
1. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości 47.264.077,57 zł, z tego:

I) Wydatki bieżące w wysokości: 37.045.425,06 zł
w tym na:

1) wydatki jednostek budżetowych, 24.195.253,06 zł
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.339.576,32 zł
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.855.676,74 zł

2) dotacje na zadania bieżące 2.810.431,00 zł
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.749.741,00 zł
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2 i 3
0,00 zł

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł
6) obsługa długu 290.000,00 zł

H) Wydatki majątkowe w wysokości: 10.218.652,51 zł
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10.218.652,51 zł

wydatki na programy finansowane z udziałem środków', o 
których mow'a w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

0,00 zł

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0.00 zł
3) wniesienie wkładów' do spółek prawa handlowego 0,00 zł

2. Szczegółowy plan wydatków w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem 
grup przedstawia poniższa tabela:

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok
2022Dział Rozdział

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 850 000,00
01030 Izby rolnicze 15 000,00

- Wydatki bieżące 15 000.00

6



z tego na:
wydatki jednostek budżetowych z tego: 15 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 494 000,00
- Wydatki bieżące 14 000,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00
- Wydatki majątkowe 4 480 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 480 000,00
z tego na zadania:
Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej 180 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa 
i Pielnia

4 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 341 000,00
- Wydatki bieżące 1 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00
- Wydatki majątkowe 2 340 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 340 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej 1 160 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach 
Bażanówka, Nowosielce, Pielnia, Posada Zarszyńska, 
Zarszyn, Odrzechowa

1 110 000,00

Dostawa i montaż kompletnej linii do granulacji osadów 
ściekowych wraz ze zbiornikiem na wapno - poprawa 
gospodarki osadowej na oczyszczalni ścieków w Zarszynie

70 000,00

020 LEŚNICTWO 78 600,00
02001 Gospodarka leśna 78 600,00

- Wydatki bieżące 78 600,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 78 600,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 100,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 500,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

125 020,00

40002 Dostarczanie wody 125 020,00
- Wydatki bieżące 125 020,00
z tego:
dotacje na zadania bieżące 125 020,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.809 505,96
60004 Lokalny transport zbiorowy 160 000,00

- Wydatki bieżące 160 000,00
z tego:
dotacje na zadania bieżące 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.572 905,96
- Wydatki bieżące 497 702,98

7



z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 497 702,98
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 497 702,98
- Wydatki majątkowe 1.075 202,98
z tego:
„Rozbudowa drogi gminnej Nr 117639R w km od 0+635 do 
1+418 na ulicy Dębowej w miejscowości Odrzechowa”

1.000.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego zadania realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego:

75 202,98

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę części 
ul. Spacerowej w miejscowości Bażanówka.

7 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg 
w miejscowości Nowosielce - ul. Kwiatowa, ul. Dolna, ul. 
Grabowa, ul. Zgodna.

15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Ogrodowej w miejscowości Pastwiska.

10 000,00

Opracowanie projektów dróg położonych na działkach nr 
ewid. 912/2, 912/1, 913, 917, 914, 928, 930, 564/13 w 
miejscowości Pielnia.

15 000,00

Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych z 
nawierzchnią bitumiczną, na dz. Nr ewid. 1848, 1849, 
1459,1806 w miejscowości Posada Jaćmierska.

8 000,00

Utwardzenie terenu (kruszywo + krawężniki) przy ul. 
Długiej nr. Działek 820, 862 w miejscowości Zarszyn.

20 202,98

60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00
- Wydatki bieżące 70 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 70 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 600,00
- Wydatki bieżące 6 600,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 600,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 600,00

630 TURYSTYKA 1 160 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 160 000,00

- Wydatki majątkowe 1 160 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 160 000.00
z tego:
Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych 
i altany w Nowosielcach

190 000,00

Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy 
zbiornikach wodnych w Bażanówce

970 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 187 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 600,00

- Wydatki bieżące 120 800,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 120 800.00



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 118 600,00
- Wydatki majątkowe 55 800,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 800,00
z tego na:
Zakup działek 55 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 500,00
- Wydatki bieżące 10 500,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 85 400,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 59 900,00

- Wydatki bieżące 59 900,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 59 900,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00
- Wydatki bieżące 10 000,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
71035 Cmentarze 15 500,00

- Wydatki bieżące 15 500,00
z tego na:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 366 073,00
75011 Urzędy wojewódzkie 62 448,00

- Wydatki bieżące 62 448,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 62 448,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 015,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 433,00

75022 Rady gmin 152 800,00
- Wydatki bieżące 152 800,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 800,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 800,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 000,00

75023 Urzędy gmin 4 142 202,00
- Wydatki bieżące 4 142 202,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 119 202,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 531 050,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 588 152,00

9



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00

- Wydatki bieżące 200,00
z tego:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00
- Wydatki bieżące 48 000,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 48 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 809 303,00
- Wydatki bieżące 809 303,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 805 303,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 583 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 222 303,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

75095 Pozostała działalność 151 120,00
- Wydatki bieżące 151 120,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 37 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 114 120,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

1 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 924,00

-Wydatki bieżące 1 924,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 924,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 924,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

665 974,00

75404 Komendy wojewódzkie policji 10 000,00
-Wydatki bieżące 10 000.00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 628 500,00
- Wydatki bieżące 218 500,00
z tego:

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 217 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 147 500,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
- Wydatki majątkowe 410 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 410 000.00

10



Zakupy samochodu strażackiego dla OSP Posada Zarszyńska 300 000,00
W ramach Funduszu Sołeckiego z tego:
Wykonanie sceny/ altany na dz. Nr ewid. 898 teren za 
Domem Strażaka w Bażanówce.

40 000,00

Budowa wolnostojącego pomieszczenia garażowego przy 
budynku OSP Odrzechowa.

40 000.00

Dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla jednostki 
OSP w Posadzie Zarszyńskiej.

30 000.00

75414 Obrona cywilna 2 474,00
- Wydatki bieżące 2 474,00
z tego:
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 474,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 474,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00
-Wydatki bieżące 25 000,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 290 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki

290 000,00

- Wydatki bieżące 290 000,00
z tego:
obsługa długu 290 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 310 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

-Wydatki bieżące 10 000,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00
- Wydatki bieżące 200 000.00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 200 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00
- Wydatki majątkowe 100 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000.00

801

_________L

OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 691 869,07
80101 Szkoły podstawowe 8 482 051,07

- Wydatki bieżące 8 444 051,07
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 114 051,07
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 116 720,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 997 331,07
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 330 000,00



- Wydatki majątkowe, z tego: 38 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 000.00
W ramach Funduszu Sołeckiego z tego: 38 000,00

Opracowanie dokumentacji i wykonanie przebudowy boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej w Nowosielcach na 
boisko wielofunkcyjne z bieżnią lekkoatletyczną wraz z 
wyposażeniem i infrastrukturą zewnętrzną

20 000,00

Opracowanie projektu rozbudowy' Szkoły Podstawowej 
w Pielni.

18 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 329 797,00
- Wydatki bieżące 1 329 797,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 279 797.00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 142 246.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 137 551.00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

80104 Przedszkola 1 433 599,00
- Wydatki bieżące 1 433 599,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 765 600,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 576 911.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 188 689,00
- dotacje na zadania bieżące 645 999,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000.00

80107 Świetlice szkolne 582 005,00
- Wydatki bieżące 582 005,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 551 445,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 523 975,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 470.00
- św iadczenia na rzecz osób fizycznych 30 560.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 000,00
- Wydatki bieżące 159 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 159 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 000.00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 500,00
- Wydatki bieżące 62 500.00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 62 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 189,00
- Wydatki bieżące 416 189,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 414 189,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 375 500.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 689,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000.00

12



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

281 377,00

- Wydatki bieżące 281 377,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 212 075,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 186 577,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 498,00
-dotacje na zadania bieżące 63 402,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 900,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

921 651,00

- Wydatki bieżące 921 651,00
z tego:
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 879 185,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 761 595,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 590,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 466,00

80195 Pozostała działalność 23 700,00
- Wydatki bieżące 23 700,00
z tego:
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 23 700,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 130 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00

- Wydatki bieżące 7 000,00
z tego:
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 000,00
- Wydatki bieżące 103 000,00
z tego:
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 103 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81 800.00

85195 Pozostała działalność 20 000,00
- Wydatki bieżące 20 000,00
z tego:
- dotacje na zadania bieżące 20 000.00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 158 767,45
85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00

- Wydatki bieżące 350 000.00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 350 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 000,00

13



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 9 000,00
- Wydatki bieżące 9 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

15 100,00

- Wydatki bieżące 15 100,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 100,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

224 000,00

- Wydatki bieżące 224 000,00
z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 224 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00
- Wydatki bieżące 500,00
z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00
- Wydatki bieżące 166 000,00
z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 680 300,00
- Wydatki bieżące 680 300,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 673 300,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 583 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 800,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalisty czne usługi opiekuńcze 253 150,00
- Wydatki bieżące 253 150,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 253 150,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 253 150,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110 000,00
- Wydatki bieżące 110 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000.00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 000,00

85295 Pozostała działalność 350 717,45
- Wydatki bieżące 350 717,45
z tego:

14



wydatki jednostek budżetowych, z tego: 348 717,45
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 201 242,32
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 147 475,13
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00

- Wydatki bieżące 15 000,00
z tego na:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

855 RODZINA 9 827 493,00
85501 Świadczenia wychowawcze 3 926 000,00

- Wydatki bieżące 3 926 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 18 886,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 226,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 660,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 907 114,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 166 300,00

- Wydatki bieżące 5 166 300,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 699 319,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 638 319,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61 000,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 466 981,00

85504 Wspieranie rodziny 68 613,00
- Wydatki bieżące 68 613,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 67 613,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 950,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 663,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00
- Wydatki bieżące 40 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 40 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o św iadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

82 400,00

Wydatki bieżące 82 400,00
z tego:
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 82 400,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 444 180,00
Wydatki bieżące 444 180,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 442 980.00

15



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 980,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

85595 Pozostała działalność 100 000,00
- Wydatki bieżące 100 000,00
z tego:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 692 272,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 010,00
- Wydatki bieżące 237 010,00
z tego:
dotacje na zadania bieżące 237 010,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 200,00
- Wydatki bieżące 1 927 200,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 347 000 ,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 198 000,00
- dotacje na zadania bieżące 579 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 000,00
- Wydatki bieżące 65 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 65 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00
- Wydatki bieżące 4 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 300,00
- Wydatki bieżące 23 300,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 23 300,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 300,00

90015 Ośw ietlenie ulic, placów i dróg 422 762,52
- Wydatki bieżące 341 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 341 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 341 000,00
- Wydatki majątkowe 81 762,52
z tego na:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 762,52
z tego: zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Sanockiej i ul. Górnej 
w miejscowości Długie.

45 202,98

Wykonanie oświetlenia na ul. Ogrodowej w miejscowości 
Jaćmierz Przedmieście.

26 356,56

16



Opracowanie dokumentacji na oświetlenie ul. Wesołej, ul. 
Jana w miejscowości Odrzechowa.

10 202,98

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

- Wydatki bieżące 3 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00
- Wydatki bieżące 10 000.00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, ż tego: 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 503 988,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury' 10 000,00
- Wydatki bieżące 10 000.00
z tego:
- dotacje na zadania bieżące 10 000.00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 525,58
- Wydatki bieżące 625 525,58
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 175 525,58
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151 225,58
-dotacje na zadania bieżące 450 000.00
- Wydatki majątkowe 444 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 444 000,00
z tego:
„Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu 
Kultury w Nowosielcach”

178 000,00

Wykonanie alejek spacerowych i parkingu w Pielni 250 000,00
Opracowanie projektu rozbudowy i przebudowy sali Domu 
Kultury „Strażak” w Pielni w ramach funduszu Sołeckiego

16 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00
- Wydatki bieżące 350 000.00
z tego:
- dotacje na zadania bieżące 350 000,00

92195 Pozostała działalność 74 463,00
- Wydatki bieżące 74 463,00
z tego:
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 73 963.00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 800.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 163.00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 315 089,99
92601 Obiekty sportow e 145 089,99

- Wydatki bieżące 1 11 202,98
z tego:

17



-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 111 202,98
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 202,98
- Wydatki majątkowe 33 887.01
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 33 887.01
zadania realizowane z Funduszu Sołeckiego, z tego:
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Jaćmierz - etap I.

33 887,01

92605 Zadania w zakresie kultury fizy cznej 170 000,00
- Wydatki bieżące 170 000,00
z tego:
- dotacje na zadania bieżące 170 000,00

RAZEM WYDATKI: 47 264 077,57

§3
Określa się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 1.563.632,36 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą:

1. przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.120.985,07 zł,

2. przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 w kwocie 
442 647,29 zł.

§4
1. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.009.056,77 zł, 

z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów.
2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 3.572.689.13 zł
3. Przychody i rozchody określa tabela poniżej:

Przychody

§ Wyszczególnienie Przychodów Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

1.120.985.07

z tego:
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych, w tym na zadania:

1.120.985,07

„Labolatoria Przyszłości" 57.422.07
..Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych 
i altany w Nowosielcach” (RFIL)

143.317,00

..Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy zbiornikach 
wodnych w Bażanówce” (RFIL)

731.671,00

..Wykonanie alejek spacerowych i parkingu w Pielni" (RFIL) 188.575.00



950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 955.879,24

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 1.495.824,82

Przychody ogółem 3.572.689,13

Rozchody

§ Wyszczególnienie Rozchodów Kwota
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.009.056,77

Rozchody ogółem 2.009.056,77

§5
Ustala się limit zobowiązań w 2022 roku:

1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.495.824,82 zł, z przeznaczeniem na 
planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek,

2. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do wysokości - 2.000 000,00 zł.

§6
Tworzy się rezerwy w wysokości 300.000,00 zł, tego:

1. rezerwa ogólna - 100.000,00 zł,
2. rezerwy celowe - 200.000,00 zł, w tym:

a) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 
100.000,00 zł,

b) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 100.000,00 zł

§7
Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022, jak poniżej:

I. DC1CHODY

Dział Rozdział Źródło dochodów Dochody 
w zł

w tym:
dochody 
bieżące

dochody 
majątkowe

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 648,00 62 648,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 62 448,00 62 448,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

62 448.00 62 448.00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00 200,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

200,00 200,00 0,00

19



751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 924,00 1 924,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa

1 924,00 1 924,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1 924,00 1 924,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

2 474,00 2 474,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 474,00 2 474,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

2 474,00 2 474,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 152 150,00 152 150,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
152 150,00 152 150,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

152 150,00 152 150,00 0,00

855 RODZINA 9 079 700,00 9 079 700,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

3 920 000,00 3 920 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 077 300,00 5 077 300,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

5 077 300,00 5 077 300,00 0,00

20



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

82 400,00 82 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu zadań administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

82 400,00 82 400,00 0,00

Razem zadania zlecone: 9 298 896,00 9 298 896,00 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 648,00
75011 Urzędy wojewódzkie 62 448,00

Wydatki bieżące, z tego: 62 448,00
- Wydatki jednostek budżetowych 62 448,00

z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 56 015,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 433,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00
Wydatki bieżące, z tego: 200,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

1 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 924,00

Wydatki bieżące, z tego: 1 924,00
- Wydatki jednostek budżetowych 1 924,00

z tego:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 924,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 474,00

75414 Obrona cywilna 2 474,00
Wydatki bieżące, z tego: 2 474,00
- Wydatki jednostek budżetowych 2 474,00

z tego:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 474,00

21



852 POMOC SPOŁECZNA 152 150,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 150,00

Wydatki bieżące w tym: 152 150,00
- Wydatki jednostek budżetowych 152 150,00

z tego:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 152 150,00

855 RODZINA 9 079 700,00
85501 Świadczenia wychowawcze 3 920 000,00

Wydatki bieżące, z tego: 3 920 000,00
- Wydatki jednostek budżetowych 12 886,00

z tego:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 226,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 660,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 907 114,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 077 300,00

Wydatki bieżące, z tego: 5 077 300,00
- Wydatki jednostek budżetowych 612 319,00

z tego:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 612 319,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 464 981,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

82 400,00

Wydatki bieżące, z tego: 82 400,00
Wydatki jednostek budżetowych 82 400,00
z tego:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 400,00

Razem zadania zlecone: 9 298 896,00

III. DOCHODY PODLEGAJĄCE ODPROWADZENIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

852 POMOC SPOŁECZNA 14 600,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 600,00

Wpływy za usługi opiekuńcze 14 600,00
855 RODZINA 37 030,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37 00,00

Wpływy z tytułu zwrotów wy płaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

37 000,00



85503 Karta dużej rodziny 30,00
Wpływy z tytułu wydania duplikatu karty dużej rodziny 30,00

Razem zadania 51 630,00

2. Stosownie do art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.927.200,00 zł i przeznacza się je na finansowanie zadań określonych w art. 6 r 
ustawy w kwocie 1.927.200,00 zł, jak poniżej:

I. DOCHODY
Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 927 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 200,00
Dochody bieżące, w tym 1 927 200,00
Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 1 927 200,00

RAZEM: 1 927 200,00

L WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok

2022Dział Rozdział

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 927 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 200,00
- Wydatki bieżące 1 927 200,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych 1 347 000,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 000,00
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 1 198 000,00
- dotacje na zadania bieżące 579 000,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

RAZEM: 1 927 200,00

3. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 110.000,00 
zł oraz wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 103.000,00 zł oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 7.000,00 zł, jak poniżej:

I .DOCHODY
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na rok 2022Dział Rozdział

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

110 000,00



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

110 000,00

Dochody bieżące w tym: 110 000,00
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu

110 000,00

L WYDATKI
KLAS1^FIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok 2022Dział Rozdział

851
OCHRONA ZDROWIA 110 000,00

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 7 000,00
Wydatki bieżące 7 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych 7 000,00
z tego:
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 000,00
Wydatki bieżące 103 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych 103 000,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 200,00
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 81 800,00

4. Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar pieniężnych za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 3.000,00 zł oraz wydatki realizowane z wpływów 
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
3.000,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w zakresie określonym w art. 400 a, ust.l, pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) jak 
poniżej:

I.DOCHODY
KLASY1FIKACJA Wyszczególnienie Kw ota w złDział Rozdział

900 GOSPODARKA KUMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

Dochody bieżące, w tym: 3 000,00
Wpływy z tytułu opłat i kar administracyjnych za 
korzystanie ze środowiska

3 000,00

24



I. WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok

2022Dział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych 3 000,00
z tego:
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 3 000,00
w tym na:
usuwanie wyrobów zawierających azbest 1 500,00
badanie gleb 1 500,00

5. Dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 6.600,00 
zł stosownie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1371) oraz wydatki przeznaczone na finansowanie zadań określonych w art. 18 tej ustawy 
w kwocie 6.600,00 zł.

DOCHODY
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w złDział Rozdział

600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 6 600,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 600,00

Dochody bieżące, w tym: 6 600,00
Wpłaty z tytułu korzystania z przystanków 
komunikacyjnych

6 600,00

WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok

2022Dział Rozdział
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 600,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 600,00
Wydatki bieżące 6 600,00
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych 6 600,00
z tego:
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 6 600,00
Zakup i montaż wiat przystankowych 6 600,00

6. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną 
kwotę 465.984,05 zł, jak poniżej:

Nazwa 
sołectwa

Dział / 
rozdział

Nazwa zadania Kwota 
zadania

Kwota 
ogółem

Bażanówka 600/60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę części ul. Spacerowej w 
miejscowości Bażanówka.

7.000,00 50.202,98



754/75412 Zakup i montaż drzwi pod schodami w 
Domu Strażaka w Bażanówce.

3.000,00

Wykonanie sceny/ altany na dz. Nr ewid. 
898 teren za Domem Strażaka w 
Bażanówce.

40.000,00

926/92601 Zakup koszy na śmieci na boisko 
wielofunkcyjne w miejscowości 
Bażanówka.

202,98

Długie 754/75412 Wymiana drzwi wewnętrznych na 
budynku OSP w miejscowości Długie.

5.000,00 50.202,98

900/90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. 
Sanockiej i ul. Górnej w miejscowości

45.202,98

Jaćmierz 926/92601 Budowa placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Jaćmierz - 
etap I.

33.887,01 33.887,01

Jaćmierz- 
Przedmieście

900/90015 Wykonanie oświetlenia na ul.
Ogrodowej w miejscowości Jaćmierz 
Przedmieście

26.356,56 26.356,56

Nowosielce 700/70005 Zakup fotopółapki leśnej na potrzeby 
sołectwa Nowosielce.

1.000,00 50.202,98

600/60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa 
Nowosielce.

10.000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę dróg w miejscowości 
Nowosielce - ul. Kwiatowa, ul. Dolna, 
ul. Grabowa, ul. Zgodna.

15.000,00

801/80101 Opracowanie dokumentacji i wykonanie 
przebudowy boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Nowosielcach na 
boisko wielofunkcyjne z bieżnią 
lekkoatletyczną wraz z wyposażeniem i 
infrastrukturą zewnętrzną.

20.000,00

921/92109 Zakup przedłużacza z końcówkami oraz 
listwą instalacyjną do Domu Kultury w 
Nowosielcach.

2.000,00

921/92109 Zakup środków do konserwacji i środków 
czystości do Domu Kultury w

2.202,98

Odrzechowa 754/75412 Budowa wolnostojącego pomieszczenia 
garażowego przy budynku OSP

40.000,00 50.202,98

900/90015 Opracowanie dokumentacji na 
oświetlenie ul. Wesołej, ul. Jana w 
miejscowości Odrzechowa.

10.202,98

Pastwiska 600/60016 Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę ul. Ogrodowej w 
miejscowości Pastwiska.

10.000.00 21.085,25

921/92109 Zakup sprzętu audio do Domu Kultury w 
miejscowości Pastwiska.

5.000,00

Zakup i wymiana rynien na dachu Domu 
Kultury w miejscowości Pastwiska.

4.000,00

26



Zakup zmywarki do kuchni Domu 
Kultury w miejscowości Pastwiska.

2.085,25

Pielnia 600/60016 Opracowanie projektów dróg położonych 
na działkach nr ewid. 912/2, 912/1, 913, 
917,914, 928, 930, 564/13 w 
miejscowości Pielnia.

15.000,00 50.202,98

801/80101 Opracowanie projektu rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Pielni.

18.000,00

900/92109 Opracowanie projektu rozbudowy i 
przebudowy Sali Domu Kultury 
„Strażak” w Pielni.

16.000,00

Zakup materiałów bieżących do 
konserwacji i napraw (w tym zakup 2 szt. 
drzwi wewnętrznych) Domu Kultury w 
Pielni.

1.202,98

Posada
Jaćmierska

600/60016 Wykonanie projektów przebudowy dróg 
gminnych z nawierzchnią bitumiczną, na 
dz. nr ewid. 1848, 1849, 1459, 1806 w 
mieiscowości Posada Jaćmierska.

8.000,00 33.234,37

Zakup kruszywa na remonty bieżące dróg 
gminno - wiejskich w miejscowości 
Posada Jaćmierska

8.000,00

Odmulenie rowów dróg gminno - 
wiejskich z wywózką ziemi w 
miejscowości Posada Jaćmierska.

4.500,00

921/92109 Niwelacja placu przy Domu Kultury w 
Posadzie Jaćmierskiej z posianiem trawy.

4.500,00

Zakup materiałów remontowo - 
konserwacyjnych i środków czystości (w 
tym m.in. firany, stal, farby ) na potrzeby 
Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej.

3.234,37

926/92601 Remont placu zabaw przy Domu Kultury 
w miejscowości Posada Jaćmierska.

5.000,00

Posada 
Zarszyńska

600/60016 Wyczyszczenie rowu i położenie płyt na 
ul. Kwiatowej w miejscowości Posada 
Zarszyńska.

10.202,98 50.202,98

754/75412 Dofinansowanie zakupu wozu 
strażackiego dla jednostki OSP w

30.000,00

926/92601 Zakup kamer i siedzisk na stadion LKS w 
miejscowości Posada Zarszyńska.

10.000,00

Zarszyn 600/60016 Utwardzenie terenu (kruszywo + 
krawężniki) przy ul. Długiej nr. Działek 
820, 862 w miejscowości Zarszyn.

20.202,98 50.202,98

754/75412 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zarszynie.

15.000,00

921/92109 Zakup profesjonalnego nagłośnienia do 
Domu Kultury w Zarszynie.

15.000,00

Razem: 465.984,05 465.984,05

27



7. Plan dochodów i wydatków na realizacje zadań własnych realizowanych na podstawie umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego:

DOCHODY
KLAS1fFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w złDział Rozdział

855 RODZINA 2 400,00
85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 2 400,00

Dochody bieżące, w tym: 2 400,00
Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień 
przez Gminę Besko na pokrycie kosztów opieki na 
dziećmi do lat 3

2 400,00

WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok

2022Dział Rozdział
855 RODZINA 2 400,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 2 400,00
Wydatki bieżące 2 400,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 400,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań 2 400,00

8. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. zm.) 
ustala się plan finansowy dochodów i wydatków zadań finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COYID-19:

DOCHODY
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kw ota w złDział Rozdział

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 179 450,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 037 833,00

Dochody majątkowe, w tym: 4 037 833,00
Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu „Polski Ład'’

4 037 833,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 141 617,00
Dochody majątkowe, w tym: 2 141 617,00
Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19 w ramach Rządowego 
Programu „Polski Lad"

2 141 617,00

28



WYDATKI
KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na rok

2022Dział Rozdział
II. WYDATKI MAJĄTKOWE 6 179 450,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 179 450,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 037 833,00

Wydatki majątkowe: 4 037 833,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 037 833,00
w tym:
„Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej” 159 581,00
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia”

3 878 252,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 141 617,00
Wydatki majątkowe: 2 141 617,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 141 617,00
w tym:
„Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej” 1 096 727,00
„Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach 
Bażanówka, Nowosielce, Pielnia, Posada Zarszyńska, 
Zarszyn, Odrzechowa”

1 044 890,00

RAZEM: 6 179 450,00

§8
Ustala się plan dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§9
Ustala się plany dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
w oparciu o ustawę o systemie oświaty oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§10
1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie na 2022 rok w kwocie 2.326.360,60 , zgodnie z załącznikiem załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały.

2. Z budżetu gminy udziela się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 
w łącznej kwocie 362.030,00 zł, z tego:

a) dotacje do każdego Im3 wody pobieranej przez gospodarstwa domowe w kwocie 125.020,00 zł,
b) dotacje do każdego 1 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

od gospodarstw domowych w kwocie 237.010,00 zł.

§ U
Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Zarszyn w roku 
budżetowym do kwoty 50.000,00 zł.

§ 12
Wyodrębnia się wydatki budżetowe w kwocie 10.000.00 z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli.

29



§ 13
Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 2.000.000,00 zł.

2. Dokonywania przeniesień miedzy planem wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy 
rozdziałami w ramach działu oraz planem wydatków majątkowych, a planem wydatków 
bieżących.

3. Dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu w planie wydatków bieżących 
przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące.

4. Dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków 
bieżących, a planem wydatków bieżących przeznaczonym na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy.

5. Lokowania środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 14
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

§15
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

30



RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLII1/328/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2022

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

I 2 3 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 125 020,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
125 020,00 dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
600 0,00 0,00 160 000,00

60004 0,00 0,00 160 000,00
Gmina Miasta Sanoka 160 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn
801 0,00 0,00 83 360,00

80104 0,00 0,00 83 360,00 z tego:
Gmina Miasta Sanoka 12 800,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"
19 200,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 

Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku
6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola "Akademia Młodego Geniusza"
Gmina Rymanów 6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. 

Józefa w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny
4 960,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptusiowo"
Gmina Besko 33 600,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek
900 0,00 237 010,00 579 000,00

90001 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie

237 010,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

90002 Gmina Miasta Krosna 579 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 
i porządku w gminie Zarszyn

921 800 000,00 0,00 0,00
92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Zarszynie
450 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Zarszynie

350 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

Strona 1 z 2





JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 626 041,00 0,00 0,00
80104 562 639,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

350 476,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

212 163,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 63 402,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

63 402.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0,00 0.00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i 
działających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 170 000,00

92605 0,00 0.00 170 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 
uchwały Nr XIlI/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

170 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 1 426 041,00 362 030,00 1 022 360,00 2 810 431,00

ODNiCZĄCY
?yn

Janusz Koi czny

Strona 2 z 2





RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/328/2022 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 stycznia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 
UST.l ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK

Nazwa jednoskti 
budżetowej

Klasyfikacja budżetowa
Stan 

środków na 
początek 

2022 roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na 
koniec 2022 r.Dział Rozdział

/ 2 3 4 5 6 7
Stołówka szkolna przy 
Szkole Podstawowej w 
Długiem

801 80148 0.00 124 000,00 124 000.00 0,00

Stołówka szkolna przy 
Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w 
Jaćmierzu

801 80148 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00

/i ący
mg? 4 4 rwsz Konieczny





rada
38-53C ZARSZYN 
woj.

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLI11/328/2022 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 stycznia 2022 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja 
budżetowa

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

PRZYCHODY KOSZTY

Stan środków 
obrotowych na 

koniec rokuOgółem
kwota dotacji 

z budżetu netto
pozostałe 
przychody

Ogółem

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków 
obrotowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

1.
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

400 870 199,77 125 020,00 745 179,77 684 468,61 0,00

1.1 Dostarczanie wody 40002 870 199,77 125 020,00 745 179,77 684 468,61 0,00

2.
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 1 456 160,83 237 010,00 1 219 150,83 1 641 891,99 0,00

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 17 605,39 1 396 160,83 237 010,00 1 159 150,83 739 994,10 0,00 17 605,39

2.2. Oczyszczanie miast i wsi 90003 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2.3. Zakłady Gospodarki Komunalnej 90017 0,00 851 897,89

2.4. Pozostała działalność 90095 50 000,00 0,00 50 000,00 40 000,00 0,00

OGÓŁEM 17 605,39 2 326 360,60 362 030,00 1 964 330,60 2 326 360,60 0,00 17 605,39

P RZEWODNI GŻĄCY 
Ra/bA zy1 3^. Zars: m

Konieczi/y




